
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr IN.0050.118.2020.MZG 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie: rozwiązania umowy o oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 240 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks 

Cywilny (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1145 ze zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się rozwiązać umowę o oddanie gruntu w użytkowanie wieczyste z dnia  

26 stycznia 1989 roku, sporządzoną w Państwowym Biurze Notarialnym w Lidzbarku 

Warmińskim, za Repertorium A Nr 321/89, oznaczonego jako działka numer 553  

o pow. 0,1018 ha, położonego przy ulicy Piechurów w obrębie numer 0002 miasta Dobre Miasto, 

opisanego w księdze wieczystej KW Nr OL1O/00040977/4, prowadzonej przez VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Olsztynie, stanowiącego własność Gminy Dobre Miasto  

i pozostającego w użytkowaniu wieczystym Pana Andrzeja Benedykta Chyczewskiego, 

s. Stanisława i Urszuli.  

 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Kowalski 


